檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：陳佩芬 副研究員

電話：02-2737-7523

傳真：02-2737-7675

電子信箱：pfchen@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：科部自字第1060079922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2027147.PDF，106D2027148.DOCX，106D2027149.DOCX）(106D202714

7.PDF、106D2027148.DOCX、106D2027149.DOCX)

主旨：本部為增加國內民眾對海洋研究的參與及關注，特為目前

正進行汰舊換新之海研一、二、三號發起徵名活動，活動

時間自106年11月1日至11月30日止，檢附活動相關資料，

請查照並轉知所屬踴躍參加。

說明：

一、本活動僅接受紙本報名，以郵戳為憑。獲評選採用者本部

將發給感謝狀及獎金新臺幣5萬元。

二、活動辦法及投稿方式請參考網址：https://www.most.gov

.tw/nat/ch/detail?article_uid=512ef2dd-72f4-4bd1-9

bb8-2a659c9ebaa5&menu_id=c3071e4c-8b1b-42ea-bfe4-b

65257b8dc8b&content_type=P&view_mode=listView

三、檢附活動內容、命名說明表及報名表各1份。

正本：行政院各部會行總處署（共29單位）、各縣市政府（共22單位）、專題研究計畫

受補助單位（共303單位）、本部各司處及所屬機關（共25單位）

副本： 2017-10-31
11:39:58

部長陳良基